

ДОГОВІР ДОБРОВОЛЬНОГО СТРАХУВАННЯ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ (КАСКО) №

м. Київ

Дата:

Цей договір добровільного страхування наземного транспорту (КАСКО) (надалі - Договір) укладено на підставі усної заяви, Умов страхування, які розміщені на сайті kniazha.ua, Договору доручення №6000-010885-1 від 11.09.2017р. . Поліс є дійсним за наявності сплати страхового платежу на відповідний оплачуваний період страхування.

1. СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРАЇНЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «КНЯЖА ВІЄННА ІНШУРАНС ГРУП» , ліцензія Державної комісії з регулювання ринків фінансових послуг України (Держфінпослуг)/Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг (Нацкомфінпослуг) серії АВ № 483132 від 01.10.2009 р. (строк дії з 01.10.2009 р. безстрокова), в особі Голови Правління Грицуті Дмитра Олексійовича, діючого на підставі Статуту, юридична адреса: 04050, м. Київ, вул. Глибочицька, 44						
2. СТРАХУВАЛЬНИК							
	<i>ПІБ фізичної особи чи назва юридичної особи</i>						<i>дата народження</i>
Паспорт, Реєстраційний номер ОКПП							
	<i>серія</i>	<i>номер</i>	<i>ким і коли виданий</i>				<i>ІПН/ЄДРПОУ</i>
Контактна інформація							
	<i>Адреса</i>						<i>телефон, електронна пошта</i>
далі разом - Сторони, кожен окремо – Сторона, на підставі усної заяви Страхувальника відповідно до Закону України "Про страхування, Правил добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного) від 28.02.2013 р., (надалі – «Правила страхування»), попередньо погодивши між собою всі умови, на яких буде укладатися Договір добровільного страхування наземного транспорту (надалі - Договір), уклали даний договір на наступних умовах:							
3. ВИГОДОНАБУВАЧ	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК" , адреса: вул. Грушевського, 1д, м. Київ 01001, Україна						
	Підстава: Договір, укладений між АТ КБ «ПРИВАТБАНК» та Страхувальником № від						
4. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ	Майнові інтереси Страхувальника, що не суперечать закону, пов'язані з володінням, користуванням та розпорядженням наземним транспортним засобом (надалі – ТЗ), що належать йому на правах власності, повного господарського відання, оперативного управління або інших законних підставах.						
УМОВИ СТРАХУВАННЯ							
5. За цим Договором майном, що страхується, є транспортний засіб (транспортні засоби), надалі – ТЗ:							
№	Марка і модель ТЗ	Рік випуску	Реєстраційний номер	Номер кузова ТЗ	Тариф, %	Страхова сума, грн	Страховий платіж, грн
Дійсна вартість ТЗ, грн.:		визначається на дату настання страхової події			Заставна вартість ТЗ, грн.:		
6. Особи, які мають право керувати ТЗ (в тому числі Страхувальник)				Будь-яка особа на законних підставах			
7. Перелік страхових випадків зазначено в п. 15.1. Умов страхування.							

8. Розмір безумовної франшизи складає за ризиком "Незаконне заволодіння ЗТЗ" або конструктивне знищення ТЗ - % від страхової суми, по решті ризиків - %.						
9. Строк дії Договору		Строк дії Договору страхування дорівнює місяцям з по включно. Страховий платіж, передбачений в п.5 Договору, сплачується Страхувальником щорічно. Договір набуває чинності з дати та часу фактичної оплати страхового платежу за відповідний період страхування Страхувальником на поточний рахунок Страховика, що підтверджується платіжним документом, але не раніше 00 годин 00 хвилин дати початку дії Договору відповідно до п.10.1 Договору та діє до 24 годин 00 хвилин дати визначеної в п.10.1 Договору як дата закінчення відповідного періоду страхування, за який отримано оплату. Цей Договір страхування продовжується на такий самий період на таких же умовах у разі сплати наступних страхових платежів, якщо жодний з учасників договору не заявить про бажання його припинити.				
10. Періоди страхування						
10.1. Періоди страхування				10.2. Страховий платіж	10.3. Строк сплати страхового платежу	
з		по			до	
11. Порядок сплати страхових платежів		11.1. Страхові платежі здійснюються за реквізитами: IBAN - UA443052990000026507026800928 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», код ЄДРПОУ 24175269. 11.2. У разі несплати або не повної сплати відповідної частки страхового платежу цей Договір не набуває сили (або призупиняє свою дію) і виплати страхового відшкодування за ним не здійснюються				
12. Територія дії Договору		Договір діє виключно на території України. Дія Договору не поширюється на тимчасово окуповані території Донецької та Луганської області, а також Автономну Республіку Крим				
13. Додатки до договору		Додаток № 1 "Умови страхування" є невід'ємною частиною Оферти (Пропозиції) № 035-2022 від 01.02.2022 року, Додаток № 2 Акт огляду транспортного засобу (КАСКО) та фотографії застрахованого ТЗ»				
З „Правилами добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного)” та Умовами страхування ознайомлений.						
Цей Договір страхування укладено на підставі усної заяви Страхувальника. При укладанні договору страхування Страховиком та Вигодонабувачем може бути використано факсимільне відтворення підпису особи, уповноваженої підписувати такі договори, а також відтворення відбитка печатки технічними друкувальними приладами, у відповідності до умов Договору про укладання правочинів, розміщених на сайті kniazha.ua до якого Страхувальник приєднується шляхом підписання цього Договору страхування. Умови страхування розміщені на сайті Страховика kniazha.ua, та є невід'ємною частиною цього Договору страхування. Підписанням цього Договору Страхувальник підтверджує, що з Правилами страхування, Умовами страхування, Договором та інформацією, зазначеною в частині другій ст. 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» ознайомлений та згодний, всі тлумачення, терміни та умови страхування є йому зрозумілі.						
У РАЗІ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ ТЕЛЕФОНУЙТЕ ЗА НОМЕРОМ 3700, 0-800-501-486						